
*Procédure ( suivant règlement interne de la commande publique BR2021-205) :

Appel d'offres = procédure formalisée supérieure aux seuils

Négocié =  sans publicité ni mise en concurrence prévues au Code de la commande publique ( art.L2122-1 et svt)

MAPA 3 = procédure adaptée travaux > 215 000€ HT

MAPA 2= procédure adaptée entre 40 000€ HT et 215 000€ HT

MAPA 1= procédure adaptée de 15 000€HT à 40 000€ HT

Objet du marché
Montant en € 

HT Procédure* Forme du marché Titulaire Siège
Date de 

signature
Date de 

Notification

SOGETREL ATTON 17/01/2024

COTTEL CUSSET 16/01/2024

SPIE LAQUENEXY 16/01/2024

SOGEA LAXOU 16/01/2024

 Fourniture et mise en service d'une solution logicielle de gestion de la relation client 180 000 € MAPA 2 Accord-cadre EUDONET COURBEVOIE 12/02/2024 12/02/2024

Fournitures et services de téléphonie fixe et mobile et accès internet 70 000 € MAPA 2 Accord-cadre TELMO MARLY 12/02/2024 12/02/2024

Entretien et maintenance des pylones de télécommunication 680 000 € Appel d'offres Accord-cadre AXIONE SAS FEUCHY 11/07/2024 31/07/2024

Assurance - Lot  1: responsabilité civile-DOB-flotte automobile-protection fonctionnelle et juridique 52 432 € MAPA 2 Conditions particulières GROUPAMA DIJON 08/07/2024 08/07/2024

Assurance - Lot  2: Atteintes aux systèmes d'informations 10 244 € MAPA 2 Conditions particulières CYBER COVER PARIS 08/07/2024 08/07/2024

Fourniture, déploiement, hébergement, maintenance de progiciels de ressources humaines er de gestion financière 47 559 € Négocié BDC JVS MAIRISTEAM ST MARTIN SUR LE PRE 21/08/2024 21/08/2024

(Centrale d'achat) Equipements et matériels actifs et de sécurité 2 400 000 € Appel d'offres Accord-cadre SCC NANTERRE 22/10/2024 30/10/2024

Détéection et géoréferencement du réseau en exploitation de MOSELLE FIBRE 800 000 € Appel d'offres Accord-cadre DETECT RESEAUX POMPEY 21/10/2024 30/10/2024

Prestations d'impression - Lot 1 : Travaux d'impression de divers supports 160 000 € Appel d'offres Accord-cadre L'HUILLIER FLORANGE 26/12/2024 20/12/2024

Prestations d'impression - Lot 2: Impression et distribution de flyers dans le cadre de l'organisation des ateliers de 
Médiation numérique

280 000 € Appel d'offres Accord-cadre L'HUILLIER FLORANGE 26/12/2024 20/12/2024

11/01/2024Accord-cadre4 000 000 €(Centrale d'achat) Travaux de télécommunications et de réseaux Appel d'offres

MOSELLE FIBRE PUBLICITE DES MARCHES CONCLUS EN 2024


